
Protokół Nr 154 /09 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 września 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 154/254/09 w sprawie zatwierdzenia wstępnego projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 

Kieleckiego do roku 2020” oraz ustalenia trybu przygotowania projektu 
uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju 
Powiatu Kieleckiego do roku 2020” 

Nr 154/255/09 w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
 
2. Sprawy róŜne: 
 
 Naczelnik Wydziału Oświaty przedstawił wniosek Dyrektorów MOW w Podzamczu  
o utworzenie stanowiska pielęgniarki w pełnym wymiarze czasu pracy. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto Pan Naczelnik podkreśli, Ŝe potrzeba 
zatrudnienia dodatkowej osoby istnieje równieŜ w MOW w Rembowie. 
 Zarząd Powiatu postanowił, Ŝe decyzję w tej sprawie podejmie po rozpoznaniu przez 
Wydział Oświaty moŜliwości finansowych zatrudnienia dodatkowych osób w ww. 
jednostkach. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek: 
- przedstawił wniosek Stowarzyszenia Europa i My – organizatora Nocnego Rajdu 
Świetlików Replika o ufundowanie nagród dla uczestników rajdu. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek. 
- poinformował, Ŝe drzewostan w park przy Zespole Szkół Nr 5 w Łopusznie został 
uporządkowany, ale istnieje pilna potrzeba wybudowania szaletów oraz zatrudnienia osoby, 
która miałby utrzymywać porządek w parku. 
 Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę fakt, Ŝe park ma być udostępniany wszystkim a nie 
tylko uczniom szkoły, zdecydował, Ŝe kwestię wybudowania szaletów oraz utrzymywania 
czystości w parku powinien zabezpieczyć zarówno Powiat Kielecki jako właściciel obiektu 
jak równieŜ Gmina Łopuszno. W związku z powyŜszym Starosta Kielecki zaproponował  
w najbliŜszym czasie spotkanie z Wójtem Gminy Łopuszno celem omówienia powyŜszych 
spraw i wypracowania porozumienia w tej sprawie. 
 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Redaktora 
Naczelnego „Echa Dnia” o dofinansowanie akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do 
szkoły”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przeznaczył na ww. akcję 1500 zł brutto. 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła ponowny wniosek zastępcy Wójta 
Gminy Morawica o ustawienie znaków przystankowych w miejscowościach wymienionych 
we wniosku oraz o powołanie Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, aby stwierdziła 
zasadność ustawienia tych znaków. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 



Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu wniosku do Powiatowego Zarządu Dróg 
celem przeanalizowania problemu. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 września 
2009 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 920  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus               
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek             
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek      
 
 
 
 
 


